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Platformun kullanımı ile ilgili sorunlar için; eders@trakya.edu.tr mail 

adresinden bize sorunlarınızı iletebilirsiniz. 
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E-DERS PLAFORMU KULLANIM REHBERİ 

 

Bu platform Coronavirüs (Covid-19) tedbirleri kapsamında üniversitemiz 

öğrencilerinin ders içeriklerine tek bir platform üzerinden erişimini sağlamak 

amacıyla hazırlanmıştır. 

 

ÖNEMLİ BİLGİLENDİRME 

E-Ders Platformu İle İlgili Önemli Bilgiler: 

1. E-Ders Platformu Trakya Üniversitesi Öğrenci Bilgi Sistemi ile entegre çalışacak 

şekilde planlanmıştır. Bu nedenle sisteme giriş yaptığınızda Öğrenci Bilgi Sistemi 

üzerinde 2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Bahar Dönemine ait kayıtlı derslerinizin 

tamamının size atandığını göreceksiniz. 

2. Bologna sürecine göre dersler Teorik ve Uygulama olmak üzere ayrılmıştır. Yaşanan 

bu süreçte uygulanacak Uzaktan Öğretim Metodu, sadece Teorik Dersler için 

olacaktır. 1. maddede de belirtildiği gibi Platform üzerinde Uygulama Dersleriniz de 

tanımlanmış olabilir. Şu aşamada Uygulama Dersleri için sisteme herhangi bir içerik 

yüklenmeyecektir. Bu derslerle ilgili daha sonra bilgilendirme yapılacaktır. 

3. Tıp Fakültesinin sadece Ortak Zorunlu Dersleri (Türk Dili, İngilizce ve Atatürk 

İlkeleri ve İnkılap Tarihi) ve Alandışı Seçmeli Dersleri bu platform üzerinden 

verilecektir. 

4. E-Trakya/E-Kampus Uzaktan Eğitim LMS sistemi üzerinden Uzaktan Öğretim yoluyla 

verilen Ortak Zorunlu Dersler (Türk Dili, İngilizce ve Atatürk İlkeleri ve İnkılap 

Tarihi), Alaniçi ve Alandışı Seçmeli Dersler de tek platform mantığı ile E-Ders 

Platformu üzerinden devam edecektir. 

5. Ders içerikleri eğitim-öğretime ara verilen 7. haftadan başlayacak ve haftalık olarak 

sistem üzerinde açılacaktır. 

6. Yaşanacak sorun ve aksaklıklar için eders@trakya.edu.tr mail adresinden bize 

ulaşabilirsiniz. 

 

E-Ders Platformu üzerine eklenecek ders notlarının Telif Hakları, tamamen ders içeriğini 

hazırlayan Öğretim Elemanına aittir. Bu nedenle sistem üzerinden indirilecek ders notlarının 

kopyalanıp çoğaltılması, paylaşım yapılabilen başka platformlara eklenmesi, Trakya 

Üniversitesi öğrencileri dışında 3. kişilerle paylaşılması yasaktır. Bu kapsamda doğacak hukuki 

sorumluluk tamamen size aittir. 
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E-DERS PLATFROMU KULLANIMI 

Platforma Giriş: 

Trakya Üniversitesi E-Ders Uzaktan Eğitim Platformuna giriş http://eders.trakya.edu.tr web 

sitesi üzerinden yapılacaktır. 

 

 

Giriş Ekranı: 

http://eders.trakya.edu.tr web sitesi üzerinden açılan giriş sayfası aracılığıyla Öğrenci Bilgi 

Sistemine (http://obs.trakya.edu.tr) girerken kullandığınız kullanıcı adınız ve şifreniz ile giriş 

yapabilirsiniz. 

 

 

 

Öğrenci Bilgi Sistemine (http://obs.trakya.edu.tr) girerken kullandığınız şifrenizi hatırlamıyor 

iseniz kendi okulunuzun öğrenci işlerinden bilgi alabilirsiniz 

 

 

 

 

 

 

Öğrenci Numaranız 

Üniversitemiz Öğrenci Bilgi Sistemine 

(http://obs.trakya.edu.tr) girişte kullandığınız şifreniz. 

http://eders.trakya.edu.tr/
http://eders.trakya.edu.tr/
http://obs.trakya.edu.tr/
http://obs.trakya.edu.tr/
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Ders Ekranı: 

Sisteme giriş yaptığınızda 2019 – 2020 Eğitim Öğretim Yılı Bahar Döneminde almış 

olduğunuz dersler listelenecektir. 

 

 

 

Önemli Hatırlatma: Ders listenizde 2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Bahar döneminde 

aldığınız hem teorik hem uygulamalı dersler görülecektir. Ders içerikleri sadece teorik 

dersler için sisteme yüklenecektir. Uygulamalı dersler için daha sonra bilgilendirme 

yapılacaktır. 
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İçeriğini görüntülemek istediğiniz dersin üzerine tıklayarak ilgili dersin açılmış haftalarına 

ulaşabilirsiniz. Bu sayfada içerikler, haftalık numaralandırmalar şeklinde gruplandırılmıştır.  
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İçeriğine ulaşmak isteğiniz haftanın üzerine tıklayarak ulaşabilirsiniz. Her haftanın altında bir 

veya birden fazla içerik bulunabilir.  

Haftalık içerikler Akademik Takvim tarihlendirmesine göre açılacaktır. (Örneğin Akademik 

takvimde 8. Hafta da bulunuyorsak, 8. Hafta ve daha önce eklenen haftaların içerikleri 

görüntülenecektir.) 

 

Görüntülemek istediğiniz içeriğin üzerine tıklayarak içeriği hem görüntüleyebilir hem de 

kendi cihazınıza indirebilirsiniz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Platformdan Çıkış: 

(1) 

(2) 
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İşlemlerinizi tamamladıktan sonra platformun sağ üst köşesinde bulunan Çıkış butonunu 

kullanarak sistemden çıkış yapınız. 

 

 

 

 

Platform Geliştirme Çalışmaları: 

Trakya Üniversitesi E-Ders Platformu güncel yaşanan gelişmeler neticesinde Üniversitemiz 

Bilgi İşlem Daire Başkanlığı ve Uzaktan Eğitim Araştırma ve Uygulama Merkezi tarafından 

geliştirilmektedir. Bu kapsamda gerektiğinde sistem ile ilgili geliştirme çalışmalarına devam 

edilecek olup, kullanım kılavuzu bu gelişmeler kapsamında güncelenerek sizlere 

ulaştırılacaktır. 

 

Platformun kulanımı ile ilgili sorunlar için; 

eders@trakya.edu.tr 

mail adresinden bize sorunlarınızı iletebilirsiniz. 
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